

Unsere Superknüller der Woche

17.08. bis 22.08.2026 · KW 34 · Alle Superknüller-Artikel im Überblick

Service & Kontakt bei Simmel Bayern

Angebote

Die EDEKA hat aufgrund der unterschiedlichen Vertriebslinien und Werbeanzeigen (EDEKA Center, EDEKA Aktiv, Express, etc.) mehrere unterschiedliche Werbeblätter. Aus diesem Grund und weil uns die EDEKA immer wieder Werbeartikel nicht in der bestellte Menge ausliefert, gestalten wir unser folgendes eigenes Werbeblatt welches Sie auch Online unter <https://www.simmel.de/angebote> finden können. Bei der Artikelauswahl konzentrieren wir uns auf die in unseren Märkten verfügbaren und lieferbaren Artikel.

Die Gestaltung unseres Werbeblattes halten wir aus folgenden Gründen bewusst einfach. Für die besten Mitarbeiter investieren wir unter allen Lebensmitteleinzelhändlern die höchsten Lohnkosten im Verhältnis zum Rohertrag.

Demzufolge zahlen wir unseren Mitunternehmern auch ein überdurchschnittlich hohes Gehalt, indem wir Sie unter anderem am Erfolg des Unternehmens direkt beteiligen.

Um die hohen Lohnkosten gegenzufinanzieren, achten wir drauf, dass unsere Werbekosten so gering wie möglich sind. Wir sind der Meinung, dass unsere Mitarbeiter unser bestes Werbemittel sind.

Insofern sparen wir bei der Gestaltung, Druck und Verteilung unseres Werbeblatts.

Das hat Nebeneffekt, dass wir durch den geringeren Toner- und Papierverbrauch auch unsere Umwelt schonen.

Das unsere Philosophie aufgeht zeigt sich in der hohen Zufriedenheit unserer Mitunternehmer. So erhielten wir bereits mehrmals die Auszeichnung Top Job und Great Place to Work siehe folgender Link, als einer der besten Arbeitgeber Deutschlands.

<https://greatplacetowork.de/beste-arbeitgeber/peter-simmel-handels-gmbh/>

Natürlich haben Sie auch die Möglichkeit die EDEKA Preise zu erhalten. Bitte zeigen Sie dazu das EDEKA Werbeblatt, die Zeitungsanzeige, etc. an der Theke und Kasse vor, damit wir Ihnen den Artikel zum gleichen Preis wie im EDEKA Werbeblatt ausgeben können.

Der Hintergrund, warum wir die Vorlage des Werbeblatts bzw. der Zeitungsanzeige benötigen, ist dass wir aufgrund der Vielzahl an Werbeblättern und Zeitungsanzeige andernfalls den Überblick verlieren.

Kundenumfrage

Liebe Kunden, wir freuen uns, wenn Sie an unserer Kundenumfrage teilnehmen. Unter allen Teilnehmern verlosen wir pro Monat einen Einkaufsgutschein im Wert von 100 €.



Hinweise und Kritik

Wir freuen uns über Ihr Feedback an service@simmel.de.

Angebote per WhatsApp





Fleisch von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bayerischer Jungbullen-Tafelspitz je 100 g	1,69 €	—	—



Wurst von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bayerisches Lachsfleisch, roh geräuchert je 100 g	2,22 €	—	—



Käse von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Pustertaler Italienischer Schnittkäse, 50% Fett i. Tr., je 100 g	1,79 €	mind. 20%	2,26 €/2,49 €



Fisch von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Frisches Lachssteak 100 g	1,29 €	—	—

Ge

FRISCHE

Gemüse

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Riesenchampignons braun oder weiß, aus Polen, Kl. I, je 400 g Schale, 1kg=4,98 €	1,99 €	—	—
G&G Speisekartoffeln festkochend oder vorwiegend festkochend, aus Deutschland, je 2,5 kg Packung, 1kg=0,80 €	1,99 €	—	—
Mini-Pflaumentomaten aus Deutschland, Kl. I, 250 g Packung, 1kg=7,96 €	1,99 €		—
Blumenkohl aus Deutschland, Kl. I, Stück	1,49 €	—	—
Blattsalat-Mix aus Bayern, Kl. I, 100 g Packung, 1kg=10,00 €	1,00 €	—	—
Bio-Zucchini aus Bayern, Kl. II, 500 g Bund, 1kg=2,98 €	1,49 €	—	—

Ob

Obst

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Galia-Melone aus Spanien, Kl. I, Stück	1,49 €	—	—
EDEKA Herzstücke Tafeltrauben-Mix kernlos, aus Italien, Kl. I, je 500 g Packung, 1kg=3,98 €	1,99 €	—	—
Zwetschgen aus Deutschland, Kl. I, z. B. 1,5 kg Karton, 1kg=1,48 €	2,22 €	—	—
Kiwi Jumbo „Grün“ oder „Gold“ aus Neuseeland, Kl. I, je Stück	1,00 €	—	—

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten! Ersparnisse entsprechen der Einsparung zum Normalpreis. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen



SB-KÜHLREGAL

Fleisch, Wurst & Grill (SB)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
G&G Delikatess Hinterkochschinken 200 g Packung, 1kg=6,45 €	1,29 €	—	—
Herta Farmer-, Saft- oder Grillschinken auch gegart und gegrillt, je 100 g Packung, 1kg=16,90 €	1,69 €	—	—
EDEKA Herzstücke Hähnchenbrust, auch mit Orangen-Pfeffer Gewürzrand, oder Schinken hauchfein geschnitten, je 100 g Packung, 1kg=14,90 €	1,49 €	—	—
EDEKA Bayrische Käsekrainer Spitzenqualität, 2x150 g Duopack, 1kg=11,63 €	3,49 €	—	—
G&G Delikatess Wiener Würstchen im zarten Saitling, 2x200 g Duopack, 1kg=7,48 €	2,99 €	—	—
EDEKA Bayrische Lyoner geschnitten, ideal auch für Wurstsalat, Spitzenqualität, 500 g Packung, 1kg=8,38 €	4,19 €	—	—
Reinert Bärchen-Streich oder Bärchen-Wurst Mortadella je 125/90 g Becher/Packung, 1kg=11,12/15,44 €	1,39 €	-22%	1,79 €
G&G Schweine-Nacken-Steaks in Paprika- oder Kräuter-Marinade, 600 g Packung, 1kg=7,98 €	4,79 €	—	—
EDEKA Regensburger Bratwurst Spitzenqualität, 200 g Packung, 1kg=12,95 €	2,59 €		—

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten! Ersparnisse entsprechen der Einsparung zum Normalpreis. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Simmel Bayern · Superknüller der Woche · 17. bis 22. August 2026 · KW34

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Goldsteig Mozzarella oder -Protinella 45/24% Fett i. Tr., je 125 g Becher/Beutel, 1kg=8,88/7,92 €	0,99 €	-44%	1,79 €
Goldsteig Mascarpone 82% Fett i. Tr., 250 g Becher, 1kg=9,16 €	2,29 €	—	—
Goldsteig Emmentaler am Stück, 45% Fett i. Tr., 400 g Packung, 1kg=9,98 €	3,99 €	—	—
Grana Padano (EDEKA Herzstücke) gerieben, 32% Fett i. Tr., 100 g Beutel, 1kg=19,90 €	1,99 €	-13%	1,99 €
Trentin Grana Padano 16 Monate gereift, 32% Fett i. Tr., 200 g Packung, 1kg=19,95 €	3,99 €	-20%	3,77 €

Mi MOLKEREI Milch, Joghurt & Butter (Teil 1)			
Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
miree Frischkäsezubereitung versch. Fettstufen, je 135/150 g Becher, 1kg=8,22/7,40 €	1,11 €	-41%	1,89 €
Landliebe Butter rahmig-frisch oder Die Streichzarte ungesalzen je 250 g Packung/Becher, 1kg=4,44 €	1,11 €	mind. 60%	2,79 €/2,89 €
alpro Soya-, Hafer- oder This is not Milk-Drink haltbar, je 1l Packung	1,49 €		2,49 €
Milram Zaziki, Frühlings-Quark und weitere Sorten je 185 g Becher, 1kg=5,35 €	0,99 €	—	—
Rama pflanzlich basierter Brotaufstrich, je 225/250 g Becher/Packung, 1kg=5,73/5,16 €	1,29 €	—	—
Landliebe Joghurt +0,15 Pfand, je 500 g Glas, 1kg=2,38 €	1,19 €	mind. 40%	1,89 €/2,29 €
Rama Cremefine je 200/250ml Becher/Flasche, 1l=4,95/3,96 €	0,99 €	-33%	1,49 €
Bärenmarke Kaffee-Milch 8/4% Fett, je 170 g Flasche, 1kg=4,65 €	0,79 €	mind. 41%	1,35 €/1,45 €
Vita Coco Kokosnusswasser Pure, Extra oder Bio, je 0,33l Packung, 1l=4,52 €	1,49 €	—	—
Landliebe Landkäse in Scheiben, 45/48% Fett i. Tr., je 150 g Packung, 1kg=10,60 €	1,59 €	-33%	2,39 €
müller Joghurt mit der Ecke je 113-150 g Becher, 1kg=2,92-2,20 €	0,33 €	-62%	0,89 €
Ehrmann Almighurt je 100/150 g Beutel/Becher, 1kg=3,50/2,33 €	0,35 €		0,88 €
Andechser Natur Bio-Jogurt mild, je 400 g Becher, 1kg=3,23 €	1,29 €	—	—
Berchtesgadener Land Feinster Schlagrahm wärmebehandelt, +0,15 Pfand, 500 g Flasche, 1kg=4,98 €	2,49 €	-16%	2,99 €
Weihenstephan Joghurt 0,1-3,5% Fett, je 500 g Becher, 1kg=1,98 €	0,99 €	—	—

Mi MOLKEREI Milch, Joghurt & Butter (Teil 2)			
Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
EDEKA Herzstücke High Protein fettarme Quarkcreme Himbeere oder Pfirsich Maracuja, je 200 g Beutel, 1kg=4,95 €	0,99 €	-23%	1,29 €
EDEKA Herzstücke High Protein Drink Schoko- oder Vanille-Geschmack, +0,25 Pfand, je 330ml Flasche, 1l=3,00 €	0,99 €	-23%	1,29 €
Berchtesgadener Land Körniger Frischkäse mind. 15% Fett i. Tr., 200 g Becher, 1kg=5,55 €	1,11 €	—	—
Dr. Oetker High Protein Pudding, Porridge oder Milchreis je 400 g Becher, 1kg=4,98 €	1,99 €	—	—
Berchtesgadener Land Topfen bayerischer Speisequark, Magerstufe, 500 g Becher, 1kg=2,38 €	1,19 €	—	—
Arla Skyr je 400/450 g Becher, 1kg=3,73/3,31 €	1,49 €	-25%	1,49 €
Bärenmarke Frischer Eiskaffee Latte Macchiato oder Cappuccino, je 1l Packung	1,59 €	—	—
Der Grosse Bauer Fruchtjoghurt je 225/250 g Becher, 1kg=2,18/1,96 €	0,49 €	—	—
müller Milch-Reis je 200 g Becher, 1kg=2,45 €	0,49 €	-50%	0,44 €
Bergader Almzeit Minitorte cremig-würzig oder cremig-mild, 51% Fett i. Tr., je 150 g Packung, 1kg=9,93 €	1,49 €	—	—
yfood This is Food ausgewogene Trinkmahlzeit, +0,25 Pfand, je 500ml Flasche, 1l=6,58 €	3,29 €		—
Berchtesgadener Land Haltbare Milch auch laktosefrei, 0,7/1,5% Fett, je 1l Packung	1,11 €	12 Stück für 12,-€	—
Meggle Brot je 250 g Packung, 1kg=7,16 €	1,79 €	-35%	2,79 €
Knack&Back Sonntags-Brötchen und weitere Sorten je 240/400 g Dose, 1kg=7,04/4,23 €	1,69 €		—

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Delverde Pasta aus 100% Hartweizen oder Vollkorn, je 500 g Beutel, 1kg=1,58 €	0,79 €	-58%	0,88 €
EDEKA Herzstücke Tomaten fein passiert je 390/500 g Packung, 1kg=2,28/1,78 €	0,89 €	—	—
Maggi Fix oder Würzpaste je Beutel	0,49 €	-55%	1,09 €
Maggi Ravioli versch. Sorten, je 800 g Dose, 1kg=2,49 €	1,99 €	—	—
Nissin Soba Cup Big je 113/115 g Becher, 1kg=14,96/14,70 €	1,69 €	-22%	2,19 €
Yum Yum Instant Nudeln je 60 g Packung, 1kg=8,17 €	0,49 €	—	—
Seeberger Studentenfutter 150 g Beutel, 1kg=13,27 €	1,99 €	—	—
Heinz Baked Beanz je 415 g Dose, 1kg=4,31 €	1,79 €	—	—
Kühne Salatdressing je 0,5l Flasche, 1l=3,98 €	1,99 €	—	—
Kühne Natürlich Gut Balsamico Granatapfel Dressing 100% natürliche Zutaten, 250ml Flasche, 1l=7,16 €	1,79 €	—	—
Develey Sauce je 250ml Flasche, 1l=5,16 €	1,29 €	—	—
nutella Nuss-Nugat-Creme, 450 g Glas, 1kg=6,64 €	2,99 €	-25%	3,99 €
Bertolli Olivenöl je 0,5l Flasche, 1l=11,98 €	5,99 €		7,99 €
Hengstenberg Essig, Altmeister, Bio oder Tafel, oder Essigessenz je 750ml/760g Flasche, 1l/kg=1,32/1,30 €	0,99 €	mind. 23%	1,69 €
EDEKA Herzstücke Gefriergetrocknete Erdbeeren oder Himbeeren je 100 g Packung, 1kg=79,90 €	7,99 €	—	—

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
EDEKA Herzstücke Protein Wraps mit Erbsen- und Reisprotein, kohlenhydratreduziert, 8 Stück, 320 g Packung, 1kg=4,03 €	1,29 €	-13%	1,49 €
EDEKA Herzstücke Hummus versch. Sorten, je 175/200 g Becher, 1kg=7,37/6,45 €	1,29 €	-35%	1,99 €
Kidney-Bohnen (GUT&GÜNSTIG) dunkelrot, mit Ringpull, 400 g Dose, 1kg=2,36 €	0,59 €	-14%	0,69 €
High Protein Linsen- oder Kichererbsen- Waffeln (EDEKA Bio) je 90/100 g Packung, 1kg=14,33/12,90 €	1,29 €	-23%	1,69 €
Settele Original schwäbische Maultaschen 300 g Packung, 1kg=5,97 €	1,79 €	—	—
Maidlhof Peperoni scharf, Abtropfgewicht 190 g, 480 g Glas, 1kg=15,74 €	2,99 €	—	—
Alnatura Bio-Chia Samen 200 g Beutel, 1kg=9,95 €	1,99 €	—	—
Lieken Urkorn Proteinbrot mit 24,5% Protein, geschnitten, 500 g Packung, 1kg=3,98 €	1,99 €	—	—
The Green Mountain Plant-based Steak und weitere Sorten je 180-250 g Packung, 1kg=16,61-11,96 €	2,99 €	—	—
Aroy-D Kokosmilch 500ml Packung, 1l=4,98 €	2,49 €		3,59 €

Ka SÜSSWAREN & KAFFEE Süßwaren, Kaffee & Müsli (Teil 1)			
Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Lorenz Nic Nac's Original oder BBQ oder Crunchips je 110-150 g Beutel, 1kg=10,09-7,40 €	1,11 €	-44%	0,99 €
Knoppers Nuss-Schnitten 8 Stück, 200 g Packung, 1kg=8,45 €	1,69 €	-32%	2,49 €
Milka Schokolade je 250-300 g Tafel, 1kg=13,16-10,97 €	3,29 €	-34%	4,99 €
duplo oder kinder Riegel 18/20 Stück, je 327,6-420 g Packung, 1kg=12,18-9,50 €	3,99 €	-25%	5,39 €
Toffifee, auch White Chocolate 15 Stück, je 125 g Packung, 1kg=8,88 €	1,11 €	-25%	1,49 €
Celebrations Pralinenmischung 186 g Packung, 1kg=16,08 €	2,99 €	-33%	4,49 €
Nestlé KitKat, Nuts, Lion oder Smarties 4/5 Stück, je 136-166 g Packung, 1kg=13,16-10,78 €	1,79 €	—	—
Haribo Fruchtgummi je 750 g Dose, 1kg=4,92 €	3,69 €	—	—
Oreo Doppelkeks, Original oder Double Creme je 176/170 g Packung, 1kg=8,47/8,77 €	1,49 €	—	—
Ritter Sport Mini Turm je 116,69/150 g Packung, 1kg=21,34/16,60 €	2,49 €	—	—
kinder Schokolade oder Yogurette je 4x100 g Packung, 1kg=12,48 €	4,99 €	—	—
Pom-Bär je 75 g Beutel, 1kg=14,80 €	1,11 €	—	—
Smoki Erdnussflips gepuffter Snack mit Erdnuss-Aroma, 150 g Beutel, 1kg=7,40 €	1,11 €	—	—
Bahlsen Comtess Kuchen je 350 g Packung, 1kg=5,11 €	1,79 €	—	—
Dallmayr Home Barista ganze Bohnen, je 1kg Packung	12,99 €	—	—
Nescafé Classic oder Crema löslicher Kaffee, je 200 g Glas, 1kg=34,95 €	6,99 €	-22%	8,99 €

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Barebells Protein Bar Riegel, auch vegan je 45/55 g Packung, 1kg=39,78/32,55 €	1,79 €	mind. 21%	2,29 €
ESN GOAT Bar Powersnack aus Protein und Haferflocken, gesüßt mit Datteln und Honig, je 55 g Riegel, 1kg=36,18 €	1,99 €	—	—
Nescafé Farmers Origins Kaffee kapseln je 10er Packung	2,49 €	—	—
Tassimo Kaffee kapseln je 8-21er Beutel	4,29 €		—
EDEKA Herzstücke Röstkaffee gemahlen, 100% Arabica-Bohnen, je 500 g Packung, 1kg=11,98 €	5,99 €	—	—
Dallmayr Classic Spitzenkaffee, gemahlen oder ganze Bohnen, vakuumverpackt, je 500 g Packung, 1kg=13,98 €	6,99 €	-22%	6,49 €
Dr. Oetker Vitalis Müsli oder Paula Müslispaß je 330-600 g Packung, 1kg=6,73-3,70 €	2,22 €	-44%	2,49 €



TIEFKÜHL

Tiefkühl (Teil 1)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Original Wagner Steinofen Pizza oder Flammkuchen gefroren, je 300-360 g Packung, 1kg=6,63-5,53 €	1,99 €	AB 3 STÜCK je Stück 1,66 €	3,49 €
McCain Frites Deluxe und weitere Sorten gefroren, je 500-600 g Beutel, 1kg=3,18-2,65 €	1,59 €		2,79 €
Milka, Toblerone, Oreo, Lotus oder Nuii Eis 3-8 Stück, gefroren, je 200-440ml Packung, 1l=11,45-5,20 €	2,29 €	-42%	3,99 €
Magnum oder Solero bonbon versch. Sorten, gefroren, je 204/192ml Packung, 1l=19,56/20,78 €	3,99 €	mind. 11%	4,49 €
O-Mochi cremiges Milcheis in Reisteig gehüllt, 6 Stück, gefroren, je 180 g Packung, 1kg=24,67 €	4,44 €	—	—
Fritz Oswald Schofrulade Früchte mit Schokolade überzogen, gefroren, je 130 g Becher, 1kg=23,00 €	2,99 €	—	—
Häagen-Dazs Eis gefroren, je 380/460ml Packung/Becher, 1l=9,71/8,02 €	3,69 €	-47%	3,99 €
EDEKA Herzstücke High Protein Fertiggericht versch. Sorten, gefroren, je 400 g Packung, 1kg=6,23 €	2,49 €	-28%	2,99 €
Escal Garnelen gefroren, je 250-340 g Beutel, 1kg=27,96-20,56 €	6,99 €	-30%	7,99 €
followfood Bio-Lachs-Filets gefroren, je 160/180 g Packung, 1kg=43,69/38,83 €	6,99 €	mind. 12%	7,99 €

Mi TIEFKÜHL Tiefkühl (Teil 2)			
Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Chicken Burger Patties (GUT&GÜNSTIG) 4 Stück, gefroren, 400 g Packung, 1kg=8,63 €	3,45 €	—	—
Chicken Nuggets (GUT&GÜNSTIG) aus Hähnchenbrustfilet, küchenfertig gewürzt, gefroren, 500 g Packung, 1kg=7,98 €	3,99 €	—	—
Knusper-Dinos (GUT&GÜNSTIG) mit knuspriger Cornflakes-Panade, gefroren, 400 g Packung, 1kg=8,73 €	3,49 €	—	—
Chicken-Wings, Hot&Spicy, Honey&Garlic oder Barbecue (GUT&GÜNSTIG) gefroren, je 750 g Beutel, 1kg=5,99 €	4,49 €	—	—
Spätzle-, Pasta-Pfanne oder Bami Goreng (GUT&GÜNSTIG) gefroren, je 750 g Beutel, 1kg=4,92 €	3,69 €	—	—
Königsberger Klopse (GUT&GÜNSTIG) in cremiger Kapernsauce, gefroren, 450 g Packung, 1kg=5,53 €	2,49 €	—	—
Frühlingsrollen, Hähnchen oder Gemüse (GUT&GÜNSTIG) gefroren, je 400 g Packung, 1kg=7,48 €	2,99 €	—	—
Mini-Schweine Cordon Bleu (EDEKA Herzstücke) gefüllt mit Gouda und Hinter-Kochschinken, gefroren, 400 g Packung, 1kg=9,48 €	3,79 €	—	—
Mini Backkäse (EDEKA Herzstücke) mit fruchtigem Dip, gefroren, 300 g Packung, 1kg=12,63 €	3,79 €	—	—
XXL Schweine-Schnitzel (EDEKA Herzstücke) 2 Stück, gefroren, 500 g Packung, 1kg=8,98 €	4,49 €	—	—
EDEKA Steak-Burger vom Simmentaler Rind gefroren, 364 g Packung, 1kg=21,95 €	7,99 €	—	—
Kartoffel-Auflauf (EDEKA Herzstücke) mit Blattspinat und würzigem Cheddarkäse, gefroren, 400 g Packung, 1kg=5,73 €	2,29 €	—	—

We GETRÄNKE Spirituosen & Aperitifs			
Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Ramazzotti Amaro, Aperitivo Rosato, Crema und weitere Sorten 15-38% Vol., auch alkoholfrei, je 0,7l Flasche, 1l=14,27 €	9,99 €	-28%	13,99 €
Osborne Veterano 30% Vol., 0,7l Flasche, 1l=14,27 €	9,99 €	—	—
Lillet Wein-Aperitif 17% Vol., auch alkoholfrei, je 0,75l Flasche, 1l=14,65 €	10,99 €	mind. 31%	10,99 €
ouzo of plomari 40% Vol., 0,7l Flasche, 1l=12,84 €	8,99 €	—	—
Diplomatico oder Botucal Reserva Brauner Rum 40% Vol., je 0,7l Flasche, 1l=42,84 €	29,99 €	—	—
Skyy Vodka 40% Vol., 0,7l Flasche, 1l=15,70 €	10,99 €	—	—
Bombay Gin 40% Vol., 0,7l Flasche, 1l=24,27 €	16,99 €	—	—
Aperol italienischer Aperitif, 11% Vol., 0,7l Flasche, 1l=13,56 €	9,49 €	-32%	9,49 €

We

GETRÄNKE

Wein, Sekt & Prosecco

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Doppio Passo Primitivo, Grillo und weitere Sorten Italien, je 0,75l Flasche, 1l=6,65 €	4,99 €	mind. 28%	—
Gallo Wein oder Spritz, auch Barefoot Wein Kalifornien, je 0,75l Flasche, 1l=5,32 €	3,99 €	—	—
Weingenuss Dornfelder, Riesling und weitere Sorten Deutschland, je 1l Flasche	1,99 €	mind. 13%	2,29 €
Mionetto Prosecco, Spritz oder Aperitivo 5,9/11% Vol., auch alkoholfrei, je 0,75/0,5l Flasche, 1l=8,65/12,98 €	6,49 €	-35%	6,49 €
Henkell Sekt, auch alkoholfrei je 0,75l Flasche, 1l=5,32 €	3,99 €	—	—
Nymphenburg Sekt, auch alkoholfrei je 0,75l Flasche, 1l=3,85 €	2,89 €	—	—

Bi

GETRÄNKE

Bier & Radler

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Beck's Pils oder Warsteiner Pilsener und weitere Sorten +0,48 Pfand, je 6x0,33l Packung, 1l=2,02 €	3,99 €	mind. 20%	4,49 €
Paulaner Münchner Hell, auch alkoholfrei +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,40 €	13,99 €		20,49 €
Schlossbrauerei Maxlrain Maxl Helles, auch alkoholfrei +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,60 €	15,99 €	—	—
Erdinger Helles, Weißbier, versch. Sorten, auch alkoholfrei +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,50 €	14,99 €		20,99 €
Hofbräuhaus Helles Vollbier +3,10 Pfand, Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,50 €	14,99 €	—	—
Tegernseer Leicht oder Hell, auch alkoholfrei +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,80 €	17,99 €	-10%	—

Sä GETRÄNKE Säfte, Wasser & Erfrischungsgetränke			
Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
EDEKA Herzstücke Saft oder Nektar aus Konzentrat, +0,25 Pfand, je 1l Flasche	1,49 €		1,99 €/2,29 €
AriZona Ice Tea +0,25 Pfand, je 1,5l Flasche, 1l=0,99 €	1,49 €	—	—
LemonAid oder ChariTea, versch. Sorten +0,25 Pfand, je 0,33l Flasche, 1l=4,21 €	1,39 €	—	—
Schweppes, versch. Sorten +0,25 Pfand, je 1,25l Flasche, 1l=1,27 €	1,59 €	-20%	1,99 €
d'arbo Sirup je 0,5l Flasche, 1l=9,98 €	4,99 €	—	—
Almdudler, auch zuckerfrei +0,25 Pfand, je 1l Flasche	1,11 €	—	—
Vöslauer Mineralwasser, ohne Kohlensäure oder prickelnd +0,25 Pfand, je 1,5l Flasche, 1l=0,53 €	0,79 €	—	—
hohes C Vitamin Water +0,25 Pfand, je 0,75l Flasche, 1l=1,48 €	1,11 €	—	—
Jakobus Mineralwasser, versch. Sorten +1,50 Pfand, je 6x1,5l Packung, 1l=0,25 €	2,22 €	—	—
Karamalz Classic alkoholfreies Malzgetränk, +3,10 Pfand, Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,20 €	11,99 €	-14%	13,99 €
Coca-Cola, Fanta, Sprite oder mezzo mix +0,25 Pfand, je 0,33/0,5l Dose, 1l=2,39/1,58 €	0,79 €	6 Stück für 3,90 €	0,99 €
Die original Winzerschorle +0,08 Pfand, je 0,5l Flasche, 1l=1,50 €	0,75 €	—	—

Dr DROGERIE & HAUSHALT Drogerie, Haushalt & Tiernahrung			
Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Persil Waschmittel Pulver, Gel oder Discs, 10-20 Waschladungen, je Packung/Beutel/Flasche/Dose	4,99 €	-26%	4,99 €
Perwoll Woll- und Feinwaschmittel flüssig, 27 Waschladungen, je Flasche	4,99 €	-16%	4,99 €
Sagrotan Wäsche-Hygienespüler, auch Waschmaschinen Hygiene-Reiniger je 1,5l/250ml Flasche, 1l=1,86/11,16 €	2,79 €	—	—
WC Frisch Premium WC Reiniger Duftspüler oder Power Gel je 42/50g/750ml Packung/Flasche, 1kg=45,00/37,80/1l=2,52 €	1,89 €	-17%	2,29 €
Hakle Toilettenpapier 3-lagig, je 8x150 Blatt Packung	2,99 €	-21%	3,79 €
Sidolin oder Der General Reiniger je 500/750ml Flasche, 1l=3,18/2,12 €	1,59 €	—	—
Tempo Taschentücher je 20/24x9/30x10/2x90/100er Packung	2,99 €	-18%	3,69 €
Axe Duschgel je 250ml Flasche, 1l=9,96 €	2,49 €		2,29 €
Dove Duschgel je 250ml Flasche, 1l=7,96 €	1,99 €	—	—
Nivea Deospray je 150ml Dose, 1l=16,60 €	2,49 €	-16%	2,22 €
Garnier Wahre Schätze Shampoo oder Spülung je 250/200ml Flasche, 1l=7,96/9,95 €	1,99 €	—	—
meridol oder elmex Mundspülung je 400ml Packung, 1l=14,48 €	5,79 €	—	—
Vitakraft Hundesnack je 80-120 g Beutel, 1kg=23,63-15,75 €	1,89 €		—
Regina Küchentücher 3-lagig, 4x43 Blatt Packung	2,49 €		2,79 €

 PAYBACK Payback Extra Punkte			
Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
reis-fit Express Reis je 250 g Beutel	—	30 Extra °Punkte	—
Kellogg's Cerealien je 205-500 g Packung	—	60 Extra °Punkte	—
Segafredo Caffè Crema oder Intermezzo ganze Bohnen, je 1kg Beutel	—	200 Extra °Punkte	—
J.J. Darboven Café Intención ecológico 100% Arabica, gemahlen, vakuumverpackt, 500 g Packung	—	150 Extra °Punkte	—
Kaffee-Weißer ohne künstliche Aromen, 35% Fett, 250 g Dose	—	30 Extra °Punkte	—
Weihenstephan Haltbare Milch 1,5/3,5% Fett, je 1l Packung	—	30 Extra °Punkte	—
Apostels Zaziki 200 g Becher	—	20 Extra °Punkte	—
Frosta Fischstäbchen und weitere Sorten gefroren, je 240-450 g Packung	—	50 Extra °Punkte	—
Leibniz Choco 125 g Packung	—	40 Extra °Punkte	—
Schulte Biskuit-Zungen, auch mit Vollmilchschokolade je 200 g Beutel	—	40 Extra °Punkte	—
Frisia Ufonauten 75 g Beutel	—	30 Extra °Punkte	—
Abtei Nahrungsergänzungsmittel oder Vitaminpräparat je Packung	—	10fach °Punkte	—

Wo WOCHENENDE Wochenende (Do.–Sa. 20.–22.08.)			
Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Gösser Natur-Radler +3,10 Pfand, Träger 20x0,5l Flasche · ab 2 Trägern je Träger 13,99 €, 1l=1,50 €	14,99 €	Ab 2 Träger nur 13.99	14,99 €
EDEKA Bio-Feta aus Schaf- und Ziegenmilch, mind. 48% Fett i. Tr., 200 g Packung, 1kg=9,40 €	1,88 €	-30%	2,69 €
Alpenhain Obazda oder Camembert-Creme 47-60% Fett i. Tr., auch pflanzlich, je 125 g Becher, 1kg=10,80 €	1,35 €	mind. 41%	1,49 €
Dr. Oetker Bistro Baguette gefroren, je 250 g Packung, 1kg=5,40 €	1,35 €	-41%	1,59 €
iglo Spinat, Junger oder Rahm-Spinat, oder Blatt- oder Würz-Spinat gefroren, je Packung, 1kg=2,20/3,30 €	1,65 €	mind. 44%	1,79 €
Händlmaier Senf, Hausmacher, Altbayerischer oder Weißwurst-Senf je 335ml Glas, 1l=4,30 €	1,44 €	-19%	1,79 €
Kühne Schlemmer-Töpfchen Gewürzgurken Abtropfgewicht 300 g, je 530 g Glas, 1kg=7,40 €	2,22 €	-36%	2,79 €
ültje Erdnüsse je 180 g Dose, 1kg=9,22 €	1,66 €	-33%	2,49 €
meridol Zahncreme oder -bürste je 75ml Packung/Stück, 1l=48,67 €	3,65 €	—	3,95 €
Hello my cat Schlemmer-Happen je 32x100 g Schale, 1kg=2,19 €	7,00 €	32 Stück für 7,-	—



UNSERE MÄRKTE

- SIMMEL Einsteinstraße** Einsteinstraße 130 · 81675 München · muenchen@simmel.de
- SIMMEL Glonn** Behamstr. 2 · 85625 Glonn · glonn@simmel.de
- SIMMEL Pullach** Wolfratshauser Str. 110 · 82049 Pullach-Höllriegelskreuth · pullach@simmel.de
- SIMMEL Unterhaching** Grünwalder Weg 33 · 82008 Unterhaching · unterhaching@simmel.de

Weitere Informationen unter www.simmel.de

... ein Genuss! · Angebote gültig vom 17.–22. August 2026 bei Simmel Bayern.

service@simmel.de · www.simmel.de